
1 

 
 

Doplnění zadávacích podmínek č. 3 
 

 „Modernizace ZŠ Náměšť na Hané – dodávka vybavení“ 
dle § 99 zákona 134/2016 Sb.  o zadání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
Zadavatel:   Městys Náměšť na Hané  
Se sídlem:  nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 
IČ:   00299260 
 
Pověřená osoba: BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc  
IČ:    26796350 
osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák, jednatel 
kontaktní os. organizátora: Bc. Iva Dokoupilová, tel.: +420 724 035 099,  
e-mail: dokoupilova@bmasistent.cz 
 
 
V souladu s § 99 zákona uveřejňuje zadavatel následující doplnění/úpravu zadávací dokumentace (dále 
jen „ZD“): 
 
 
Z důvodu nesouladu informací uvedených v odstavcích 4.1 a 5.1 zadávacích podmínek uveřejňujeme 
následující sjednocující úpravu, a to konkrétně v odstavci 4.1 „požadavky na prokázání kvalifikace“ (níže 
barevně zaznačena úprava). 
 
4.1 Požadavky na prokázání kvalifikace pro část A, B i C zakázky 

Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ 

Způsobilým je dodavatel, který 
Způsob prokázání splnění podmínek 

základní způsobilosti 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů. 

Je-li dodavatel právnickou osobou, musí tuto 

podmínku splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-

li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tuto podmínku 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

mailto:dokoupilova@bmasistent.cz


2 

Způsobilým je dodavatel, který 
Způsob prokázání splnění podmínek 

základní způsobilosti 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 
 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a 

písemné čestné prohlášení dodavatele 

ve vztahu ke spotřební dani. 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

Písemné čestné prohlášení dodavatele. 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 

Potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení. 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

předložení písemného čestného prohlášení 

v případě, že dodavatel není v obchodním 

rejstříku zapsán. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ. Splnění profesních způsobilosti může 

dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 

ZZVZ. 

 

Vzhledem k tom, že se jedná pouze o administrativní úpravu a sjednocení zadávacích podmínek, 
nemění zadavatel lhůtu pro podání nabídek, ta zůstává stejná ke dni 12.8.2019 v 10:00 hod.    
 
Žádné další ustanovení zadávací dokumentace se nemění. 
 
 
V Olomouci, dne 30.7.2019 
 
    
  
 
       
        ……..…………………………………… 
       Ing. Richard Klimčák 

BM asistent s.r.o., jednatel 
 


		2019-07-30T11:05:15+0200
	Ing. Richard Klimčák




